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قذافي هنوز شکست نخورده است

مصطفی عبدالجلیل، رئیس شورای انتقالی لیبی که به طرابلس رفته، اعلام "آزادی" لیبی را منوط به فتح آخرین

سنگرهاي قذافی دانسته و او را همچنان تهدیدی برای این کشور خوانده است. حلقه محاصره به دور قذافی تنگتر

میشود.
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سنگرهاي قذافی دانسته و او را همچنان تهدیدی برای این کشور خوانده است. حلقه محاصره به دور قذافی تنگتر میشود.
به گزارش دويچه وله، مصطفی عبدالجلیل، رئیس شورای ملی انتقالی لیبی، در جمع هزاران نفر از هوادارانش گفت که اكنون زمان

تلافی و انتقام جويي نیست.

او گفت که سرهنگ قذافی هنوز شکست نخورده است و لازم است اقدامی هماهنگ انجام شود تا شهرهای سرت، بنی ولید و سبها را
که هنوز پایگاه های اصلی او هستند، آزاد شوند.

مصطفی عبدالجلیل، رئیس شورای انتقالی لیبی، برای نخستین بار پس از سقوط دولت قذافی و تصرف شهر طرابلس توسط مخالفان،
وارد این شهر شد. تصاویر زنده تلویزیونی که از شبکه الجزیره پخش میشد، حاکی از استقبال پر شور طرفدارانش به هنگام ورود وی

به طرابلس بود. آنها هنگام ورود عبدالجلیل به طرابلس پرچمهای شورای انتقالی لیبی را تکان میدادند.

یکی از سخنگویان شورای انتقالی لیبی این سفر را "رویدادی تاریخی" خواند و اظهار داشت که وی در این سفر با مقامهای ارشد تیم
خود و همچنین تمامی اعضای شورای انتقالی دیدار خواهد کرد تا مرحله بعدی ساخت یک لیبی جدید را آغاز کند.

مصطفی عبدالجلیل در دوره حکومت قذافی وزیر دادگستری کابینه او بود، اما با شروع اعتراضات در این کشور با پیوستن به مخالفان،
در جبهه مقابل قذافی قرار گرفت و از سمت خود استعفا کرد. او تا پیش از این، اداره امور را از شهر بنغازی در شرق لیبی بر عهده

داشت.

عبدالجلیل ماه گذشته از قصد خود برای تشکیل دولت موقت در طرابلس به عنوان بخشی از برنامههایش برای ساخت نهادهای
دموکراتیک در لیبی خبر داده بود. شورای انتقالی لیبی اعلام کرده که تا آخر هفته آینده عملیات انتقال از بنغازی به طرابلس را تکمیل

خواهد کرد.

از سوی دیگر، مسئولان صندوق بینالمللی پول هم اعلام کردهاند که شورای ملی انتقالی لیبی را به عنوان حکومت مشروع این کشور
به رسمیت میشناسد.

رئیس شورای انتقالی لیبی پیش از سفر به طرابلس گفته بود که "جدول زمانی" این شورا که در برگیرنده تصویب قانون اساسی جدید
و همچنین برگزاری انتخابات سراسری در این کشور است، پس از "اعلام آزادی" لیبی اجرایی خواهد شد. وی اضافه کرد که قذافی

"همچنان زنده" و صاحب ذخیره قابل توجهی از "طلا و پول" است که میتواند با کمک آن "آدم بخرد."

مصطفی عبدالجلیل به هنگام ورود به طرابس، قذافی را همچنان "تهدیدی" برای لیبی دانست و اظهار داشت که قبل از اعلام "آزادی"
لیبی آنها میبایست آخرین سنگر قذافی را محاصره کنند. به گفت وی، تلاشها میبایست بر آزادی بنیولید، سبها و سرت متمرکز
شوند. در روزهای گذشته شورای انتقالی لیبی صدها تن از نیروهایش را روانه شهر سبها کرده و همچنین حلقه محاصره در اطراف

سرت را نیز تنگتر کرده است.

همزمان با سفر مصطفی عبدالجلیل به طرابلس، مخالفان حملات خود را به بنیولید، یکی از مهمترین و آخرین پایگاههای معمر
قذافی، شدت بخشیدند. آنها پیشتر به هواداران قذافی اولتیماتومی مبنی بر تسلیم کامل این شهر داده بودند. پس از پایان این

فرصت، درگیریها میان طرفین شدت گرفته و جنگندههای ناتو نیز با پرواز بر فراز بنیولید، هدفهایی را مورد حمله قرار دادند.

مخالفان بر این باورند که یک یا دو پسر قذافی در این شهر پناه گرفتهاند و احتمال میدهند که معمر قذافی نیز در بنیولید مخفی
شده باشد.
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پایگاههای اصلی قذافی

نیروهای مخالفان سرهنگ قذافی که کنترل طرابلس، پایتخت این کشور را در دست گرفتهاند، همچنان در تلاش هستند تا آخرین
مناطق تحت کنترل نیروهای سرهنگ قذافی را تصرف کنند.

بر اساس گزارشها، روز شنبه، دهم سپتامبر، درگیری دو طرف در شهر بنیولید، یکی از چهار پایگاه اصلی نیروهای وفادار به سرهنگ
قذافی، همچنان ادامه دارد.

نیروهای مخالف سرهنگ قذافی از عصر روز جمعه 9 سپتامبر با پایان یافتن مهلتی که برای تسلیم شدن نیروهای وفادار به سرهنگ
قذافی تعیین کرده بودند، وارد شهر بنیولید شدهاند.

گزارش شده است که با وجود پیشرفت سریع مخالفان در ساعات اولیه این عملیات نظامی، طرفداران سرهنگ قذافی به شدت در
مقابلشان مقاومت کردهاند.

تشدید درگیریها در بنیولید

جنگنده های ناتو هم روز شنبه به مواضع هواداران قذافی در اطراف شهر بنیولید حمله کردند.

گفته میشود که ناتو از شورشیان خواسته است که از ورودیهای اصلی شهر عقبنشینی کنند تا جنگندههای ناتو بتوانند مواضع
هواداران معمر قذافی را بمباران کنند.

هرچند مقامات ناتو این موضوع را که پیش از انجام حمله هوایی، از مخالفان سرهنگ قذافی خواسته است تا عقبنشینی کنند،
تکذیب کرده است.

درگیری های سختی هم در نزدیکی شهر سرت، زادگاه سرهنگ قذافی، که هنوز در دست هواداران او است، رخ داده است.

خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از یکی از سخنگویان نیروهای مخالف سرهنگ قذافی در نزدیکی شهر سرت گزارش کرده است که این
نیروها در بخشهایی مجبور به عقبنشینی شدهاند، چون بر اثر درگیریها تلفات زیادی را متحمل شدهاند.
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